[image: ]
Estado do Maranhão
Assembleia Legislativa do Estado
Gabinete Deputado Pará Figueiredo

INDICAÇÃO Nº           /2019

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência que, depois de ouvida a Mesa, seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado do Maranhão, Flávio Dino, bem como ao senhor Carlos Eduardo de Oliveira Lula, Secretário de Saúde do Estado- SES, solicitando, em caráter de urgência, reforma da Unidade Mista José Maria Santos Jacinto para a cidade de São João Batista- MA.
Medidas que devem ser tomadas pelos órgãos competentes para que diminua o desconforto dos usuários e profissionais na unidade, após concluída, não restam dúvidas que haverá aumento no número de atendimentos, dando maior qualidade e eficiência no serviço para toda população joanina.

PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, DO PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM SÃO LUÍS, 29 DE ABRIL DE 2019- DEPUTADO PARÁ FIGUEIREDO- DEPUTADO ESTADUAL.
NA FORMA DO ART. 146 DO REGIMENTO INTERNO, O SR. PRESIDENTE DETERMINOU O ENCAMINHAMENTO DA PRESENTE INDICAÇÃO.

PARÁ FIGUEIREDO
Deputado Estadual

Palácio Manoel Beckman. Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N, Sítio Rangedor – Cohafuma, São Luís -MA, CEP: 65.071-750 , Telefone: (98) 3269 – 3272/3273                                         E-mail: dep.parafigueiredo@al.ma.gov.br

image1.png